

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนลาดยาง สาย สป.๑๑-๐๐๒๖ บ้านหนองบัว - บ้านสร้างโคก ต.หนองบัว - ต.สร้างโคก อ.บ้านหมอ จ.สระบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดสระบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสระบุรี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE)	ตร.ม.	8,664.000	16.32	141,396.48	1.3642	22.26	192,893.07
2	1.2 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	1,336.000	75.81	101,282.16	1.3642	103.42	138,169.12
3	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุมวลรวม)	ตร.ม.	10,000.000	10.94	109,400.00	1.3642	14.92	149,243.48
4	2.2 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 2.2.1 งานขยายชั้นรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	640.000	252.25	161,440.00	1.3642	344.11	220,236.44
5	2.3 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 2.3.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	2,120.000	295.42	626,290.40	1.3642	403.01	854,385.36

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนลาดยาง สาย สป.๓๑-๐๐๒๖ บ้านหนองบัว - บ้านสร้างโคก ต.หนองบัว - ต.สร้างโคก อ.บ้านหมอ จ.สระบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดสระบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสระบุรี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 3.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	10,000.000	30.16	301,600.00	1.3642	41.14	411,442.72
7	3.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 3.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตหนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	10,000.000	220.47	2,204,700.00	1.3642	300.76	3,007,651.74
8	4. ป้ายจราจรแบบ บ1	ชุด	2.000	4,680.00	9,360.00	1.3642	6,384.45	12,768.91
9	5. ป้ายจราจรแบบ ต13	ชุด	2.000	2,980.00	5,960.00	1.3642	4,065.31	8,130.63
10	6. ป้ายกำหนดน้ำหนักรบรรทุก	ชุด	1.000	11,760.00	11,760.00	1.3642	16,042.99	16,042.99
11	7. หลักรั้วโลหะ (แบบติดแผ่นสะท้อนแสง)	หลัก	3.000	3,640.00	10,920.00	1.3642	4,965.68	14,897.06
12	8. สีเทอร์โมพลาสติกสะท้อนแสง (สีเหลือง+สีขาว)	ตร.ม.	461.210	290.00	133,750.90	1.3642	395.61	182,462.97
13	9. เส้นหยุด	ตร.ม.	1.380	290.00	400.20	1.3642	395.61	545.95

นาย ประธานทดสอบ นามสกุลทดสอบ

07 พฤษภาคม 2567 22:14:34

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนลาดยาง สาย สป.๑๑-๐๐๒๖ บ้านหนองบัว - บ้านสร้างโคก ต.หนองบัว - ต.สร้างโคก อ.บ้านหมอ จ.สระบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดสระบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสระบุรี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
14	10. RUMBLE STRIP	ตร.ม.	22.800	460.00	10,488.00	1.3642	627.53	14,307.72
15	11. ป้ายโครงการ	ชุด	1.000	4,840.00	4,840.00	1.3642	6,602.72	6,602.72
รวมราคากลาง								5,229,780.88

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนลาดยาง สาย สป.๓๑-๐๐๒๖ บ้านหนองบัว - บ้านสร้างโคก ต.หนองบัว - ต.สร้างโคก อ.บ้านหมอ จ.สระบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดสระบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสระบุรี

นราธิป ภูมิสวัสดิ์  
( นราธิป ภูมิสวัสดิ์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

จิรพล บุญลือ  
( จิรพล บุญลือ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
  
บัญญัติ ตุ่มสถิตย์  
( บัญญัติ ตุ่มสถิตย์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง